DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTOS

RUA DUQUE DE CAXIAS, 192, BAIRRO JOSÉ ELÓI - JOÃO MONLEVADE - MG CEP.:35.930-198
FONE.: 0800 026 0115     SITE: www.daejoaomonlevade.com.br    -         Página 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2020

(2ª Etapa – Caráter Classificatório / Eliminatório)

Gilmar Rodrigues da Silva, Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Simplificado nº 01/2020, cargo de leiturista, no uso de suas atribuições conferidas

pela Portaria nº 015/2020, de 10 de fevereiro de 2020, RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para a segunda etapa do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020 para o cargo de leiturista. Os

candidatos deverão comparecer ao local de avaliação com trinta (30) minutos de

antecedência, munidos de documento oficial com foto, CPF e óculos de grau

(caso o candidato utilize deste recurso).

Na relação abaixo, os candidatos estão relacionados por local, dia e horário.

Local da Entrevista: Rua Cerâmica, nº 87, Bairro José Elói, João Monlevade-

MG, CEP 35930-027

Empresa: IT GESTÃO DE PESSOAS -  (031) 3850-1990

POSIÇÃO Nº da Inscrição Nome do Candidato Hora Entrevista Data Entrevista

1 396 Joanderson do Carmo Aniceto Alves 07:00 horas 12/03/2020

2 439 Veber Alencar Pinheiro 08:00 horas 12/03/2020

3 127 Kevin Otoni 09:00 horas 12/03/2020

4 419 Maria Carolina Oliveira Ramos 10:00 horas 12/03/2020

5 239 Cibele Sena Silva 11:00 horas 12/03/2020

6 172 Bianca Garcia Pereira 13:00 horas 12/03/2020

7 165 Ana Lúcia Gomes Alves 14:00 horas 12/03/2020

8 301
Francisca Eliecilma da Silva Bertuleza
Santos 15:00 horas 12/03/2020

9 271 Alexandre Gonçalves Formiga 16:00 horas 12/03/2020

10 105 Silmara Cristina Vieira Silva 17:00 horas 12/03/2020

                         DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUAS E ESGOTOS

RUA DUQUE DE CAXIAS, 192, BAIRRO JOSÉ ELÓI - JOÃO MONLEVADE - MG CEP.:35.930-198
FONE.: 0800 026 0115     SITE: www.daejoaomonlevade.com.br    -         Página 2

Na relação abaixo, os candidatos estão relacionados por local, dia e horário.

Local da Entrevista: Rua Cerâmica, nº 87, Bairro José Elói, João Monlevade-

MG, CEP 35930-027

Empresa: IT GESTÃO DE PESSOAS -  (031) 3850-1990

João Monlevade, 09 de março de 2020.

Gilmar Rodrigues da Silva

Presidente Comissão

POSIÇÃO Nº da Inscrição Nome do Candidato Hora Entrevista Data Entrevista

11 17 Shirley Auxiliadora de Mattos 07:00 horas 13/03/2020

12 455 Helder Rodolfo Diniz 08:00 horas 13/03/2020

13 37 Neliria Aparecida D. Gonçalves da Silva 09:00 horas 13/03/2020

14 295 Luiz Cláudio Aquino Eira Muller 10:00 horas 13/03/2020

15 182 Frederico Victor Camilo 11:00 horas 13/03/2020

16 356 Lucas Bicalho de Brito 13:00 horas 13/03/2020

17 412 Matheus Ferreira de Azevedo 14:00 horas 13/03/2020

18 276 Vitória Gonzaga Fidelis de Paula 15:00 horas 13/03/2020

19 327 Alvaro Lúcio de Freitas Neto 16:00 horas 13/03/2020

20 398 Italo Igor de Araujo 17:00 horas 13/03/2020